
 

Sölvesborg, 21 oktober 2010 

Kommuniké från extra bolagsstämma  

Ändring av firma 
 

Kommuniké från Extra Bolagsstämma i Önskefoto AB (publ) den 21 oktober 2010 

Aktieägarna i Önskefoto AB (publ) har den 21 oktober 2010 hållit extra bolagsstämma i Sölvesborg.  

Ändring av firma 

Bolagsstämman beslutade att ansöka om ändring av firma för bolaget till Online Brands Nordic AB. 

Önskefotos namn och operativa verksamhet flyttas ner i ett dotterbolag inom koncernen. 

Ändring av bolagsordning 

Bolagsstämman beslutade att ansöka om ändring av verksamhet i bolagsordningen till ” Bolaget ska 

äga och förvalta aktier i andra bolag, bedriva handel med bolag, värdepapper och fastigheter och 

därmed förenlig verksamhet.” 

 

Övrigt 

Inga övriga frågor. 

För ytterligare information kontakta: 

Monika Dagberg, VD: 0706-16 24 00 

Göran Nordlund, Styrelseordförande: 0704-33 13 20 

Mer om Önskefoto AB (publ)  

Önskefoto AB (publ) är en ledande aktör och är marknadsdominerande i Sverige och Norge inom produktutveckling, 

marknadsföring och försäljning av personifierade bildprodukter såsom fotokalendrar, fotoböcker och studentskyltar. Den 

största delen av försäljningen kommer via e-handel via webbplatserna www.onskefoto.se, www.allfoto.se, 

www.myphotocalendar.co.uk, www.moncalendrierphoto.fr och www.mijnfotokalender.nl. Önskefoto har nått sin nuvarande 

position genom att ta till vara på trendskiftet från analog till digital fotografering. År 2009 omsatte Önskefoto 40 MSEK. 

Önskefoto är beläget i Sölvesborg. Önskefoto har nyligen förvärvat samtliga aktier i Nya Hedbergs Guld & Silver AB, ett 

företag som säljer guld, silver och övriga smycken till privatpersoner via e-handel, postorder och en butik i Dalsjöfors utanför 

Borås. Hedbergs Guld, www.hedbergsguld.se, omsatte 17 MSEK år 2009. Önskefotos aktie handlas på First North under 

tickerkoden OFAB. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission. 

http://www.onskefoto.se/
http://www.allfoto.se/
http://www.mijnfotokalender.nl/
http://www.hedbergsguld.se/

